UNIWERSYTET SLASKI Katowice, 1 czerwca 2012r.
Dziat Zamodwien Publicznych

ul. Bankowa 12

40-007 Katowice

Uczestnicy postepowania
nr DZP.381.19.2012.UG

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
0 wartosci zamowienia ponizej rownowartosci kwoty 200.000 € (nr sprawy: DZP.381.19.2012.UG),
ktdrego przedmiotem jest ustuga w zakresie przeniesienia sprzetu specjalistycznego z Katowic
do Chorzowa.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamdwien publicznych (tekst
jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z pdzniejszymi zmianami), dalej: Pzp, w zwigzku
z otrzymanymi pytaniami do tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia, jakie wptynety
do Zamawiajgcego w przedmiotowym postepowaniu w zakresie czesci B postepowania, Zamawiajgcy
udziela nastepujgcych odpowiedzi

Pytanie 1:

Rozdziat | Przedmiot zamdwienia, pkt 4.
Zamawiajgcy wymaga, aby montaz i uruchomienie sprzetu polegato na dokonaniu wszelkich
czynnosci niezbednych do funkcjonowania sprzetu zgodnie z jego przeznaczeniem tak, aby sprzet
zachowat wszelkie cechy i wiasciwosci umozliwiajgce jego prace w nowym miejscu bez zmiany, w tym
pogorszenia jego funkcjonalnosci, nie podajac:

1. Jakie parametry aktualnie posiada sprzet,

2. Przedmiotem zamodwienia jest ustuga przeniesienia starych urzadzen, a nie dostawa

i instalacja nowego sprzetu.

Wykonawca tej ustugi nie moze gwarantowac tylko montaz i uruchomienie sprzetu, ale nie moze
zapewnic¢ utrzymania istniejgcych parametrow.
Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé odstgpienia od tego wymogu?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy, w odpowiedzi na powyzsze pytanie, dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp
dokonuje nastepujgcej modyfikacji specyfikacji w zakresie czesci B:

Do zapiséw rozdziatu | ust. 4 siwz dodaje sie zdanie drugie o tresci:

Jezeli, w zakresie czesci B postepowania, pomimo dotozenia przez Wykonawce nalezytej starannosci
przy realizacji ustugi, nastgpi uszkodzenie sprzetu powodujgce zmniejszenie jego przydatnosci
w stosunku do stanu z chwili podpisania protokotu przekazania sprzetu lub utrate tej przydatnosci,
Zamawiajgcy z udziatem Wykonawcy dokona oceny wykonania ustugi, z ktérej sporzgdzony zostanie
protokdt. W przypadku stwierdzenia przez Zamawiajgcego, ze zmniejszenie lub utrata przydatnosci
sprzetu w stosunku do jego stanu z chwili podpisania protokotu przekazania sprzetu wynika ze stanu
technicznego sprzetu, jego wieku i/lub braku czesci zamiennych, a nie ze sposobu wykonania ustugi,
Wykonawca nie ponosi z tego tytutu odpowiedzialnosci.
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Zmianie w powyzszym zakresie ulegajg takze zapisy wzoru umowy, stanowigcej zatacznik nr 5B
do siwz, ktdry Zamawiajacy przekazuje wraz z niniejszymi odpowiedziami.

Pytanie 2:
Pkt 5. Czy Zamawiajgcy dopuszcza przedtuzenie terminu realizacji ustugi na 8 tygodni?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy, w odpowiedzi na powyzsze pytanie, dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp
dokonuje nastepujgcej modyfikacji specyfikacji w zakresie czesci B:

Rozdziat | ust. 5 pkt 2) siwz otrzymuje brzmienie:
W zakresie czesci B: 4 miesigce od daty zawarcia umowy w zakresie czesci B.

Zmianie w powyzszym zakresie ulegajg takze zapisy wzoru umowy, stanowigcej zatacznik nr 2B
do siwz, ktdry Zamawiajacy przekazuje wraz z niniejszymi odpowiedziami.

Pytanie 3:

Pkt 7. Biorac pod uwage fakt, ze urzadzenia przeznaczone do przeniesienia sg zakupione ponad
kilkanascie do kilkudziesieciu lat temu a ich producenci juz nie dziatajg na rynku gospodarczym, nie
ma mozliwosci uzyskania czesci zamiennych a tym samym uniemozliwia udzielenie chociazby
krétkiego terminu gwarancji.

Czy zatem Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé odstgpienia od wymogu chociazby krétkiego terminu
gwarancji i warunkéw gwarancji, okreslonych w §6 zatgcznika nr 5 do siwz?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy, w odpowiedzi na powyzsze pytanie, dziatajagc na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp
dokonuje modyfikacji wzoru umowy w zakresie czesci B poprzez usuniecie wskazanych zapisow
(Zatacznik 5B do siwz).

Pytanie 4:

Pkt 10. Zamawiajgcy przerzuca obowigzek ubezpieczenia sprzetu na czas jego transportu z jego
dotychczasowego miejsca lokalizacji w miejsce nowej lokalizacji na rzecz Zamawiajacego na zasadach
ubezpieczenia tadunku w transporcie krajowym w petnym zakresie, tj. z ryzykiem kradziezy i rabunku
wraz z rozszerzeniem o ryzyko zatadunku i roztadunku na kwote co najmniej 2 000 000, 00 PLN.

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ przeniesienia tego ryzyka na siebie, biorgc pod uwage fakt,
ze urzadzenia te sg wiasnoscig Zamawiajgcego, ktéry jest w stanie okresli¢ rzeczywistg wartosc
przenoszonego sprzetu?

lub

Czy Zamawiajgcy akceptuje przedtozenie polisy o wartosci 300 000,00 PLN, zwarzywszy na fakt,
ze w specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia, Zamawiajgcy przedstawit poczatkowg ksiegowa
wartosé urzadzen, a wiec w ogdle nie uwzglednit ich amortyzacji?
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OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajgcy nie dopuszcza zmian w tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamodwienia, zgodnie
z pytaniem wykonawcy. W zwigzku z tym zapisy siwz w przedmiotowym zakresie nalezy uznac
za obowigzujgce.

Pytanie 5:

Pkt. 9 ppkt 13. Co Zamawiajgcy ma na mysli formutujagc wymdg doprowadzenia miejsca, gdzie
dokonano ponownego montazu i uruchomienia do stanu pierwotnego po zakonczeniu prac?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy wyjasnia, iz dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonat modyfikacji
przedmiotowego zapisu, ktéry po zmianach brzmi: ,,uporzqdkowania dotychczasowej lokalizacji oraz
miejsca docelowego”. Zamawiajgcy rozumie przez to obowigzek Wykonawcy polegajacy
na pozostawieniu miejsca demontazu oraz montazu w stanie posprzatanym i czystym.

Pytanie 6:

§8 Zatacznika nr 5 do siwz, pkt 1: czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ obnizenia stawek kar
umownych w nastepujacy sposoéb:

Pkt 1) za kazdy rozpoczety dzien opdznienia, dla ktérego Zamawiajgcy lub Strony ustality termin
realizacji — w wysokosci 0,05% poczatkowej ksiegowej wartos$ci urzgdzenia, w stosunku, do ktérego
nastgpito opdznienie w realizacji przedmiotu zamdwienia okreslonej w zatgczniku nr 2 do siwz.

Pkt 2) skreslony.

Pkt 3) z tytutu rozwigzania umowy lub odstgpienia od umowy z przyczyn lezgcych po stronie
Wykonawcy - wysokosci 10% ceny brutto okreslonej w §7 ust. 1 umowy.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy nie dopuszcza zmian w tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia, zgodnie
z pytaniem wykonawcy, z wytaczeniem pkt 1).

Zamawiajgcy modyfikuje zapis pkt 1) w zakresie czesci B postepowania, ktory po zmianie brzmi
nastepujaco:

Za kazdy rozpoczety dzien opdznienia, dla ktérego Zamawiajgcy lub Strony ustality termin realizacji
—w wysokosci 0,2 % ceny brutto okreslonej w §6 ust. 1 umowy dotyczgcej danego sprzetu.

Ponadto, Zamawiajacy, dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamdwien publicznych

dokonuje nastepujgcej modyfikacji tresci SIWZ:

Rozdziat | ust. 1 siwz otrzymuje brzmienie:

Przedmiotem zamodwienia jest ustuga w zakresie demontazu sprzetu specjalistycznego, jego
przeniesienia z Katowic do Chorzowa oraz ponownego montazu, przytgczenia i uruchomienia, ktorej
szczegbdtowy opis zawiera zatgcznik nr 2 do SIWZ — Opis przedmiotu zamodwienia.
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Rozdziat | ust. 4 siwz otrzymuje brzmienie:

Montaz, przytgczenie i uruchomienie sprzetu polegaé¢ bedzie na dokonaniu wszelkich czynnosci
niezbednych do funkcjonowania sprzetu zgodnie z jego przeznaczeniem tak, aby sprzet zachowat
wszelkie cechy i wtasciwosci umozliwiajgce jego prace w nowym miejscu bez zmiany, w tym pogorszenia
jego funkcjonalnosci.

Do rozdziatu | ust. 1 siwz dodaje sie ust. 1.1 o nastepujacej tresci:
Zamawiajgcy wymaga, aby w zakresie czesci A, C, D oraz E demontaz, ponowny montaz, przytaczenie
oraz uruchomienie sprzetu zostaty przeprowadzone przez oficjalnego partnera producenta sprzetu.

Rozdziat | ust. 7 siwz otrzymuje brzmienie:

Zamawiajgcy wymaga, aby Wykonawca udzielit gwarancji na: wykonany montaz oraz uruchomienie
sprzetu w czesci C-E, nowo zatozone czesSci przy ponownym montazu w zakresie czesci A, nie krétszej
niz 3 miesigce w zakresie Okres gwarancji rozpoczyna sie z chwilg podpisania protokotu odbioru.

Rozdziat | ust. 6 siwz otrzymuje brzmienie:
Podstawg przystgpienia do realizacji przedmiotu umowy w zakresie danej czesci jest protokédt
przekazania sprzetu podpisany przez przedstawiciela Wykonawcy oraz uzytkownika.

Rozdziat | ust. 9 siwz otrzymuje brzmienie:

Wykonawca, realizujgc przedmiotowe zamdwienie zobowigzany bedzie do:

1) ogledzin sprzetu przed demontazem, potwierdzonych wpisaniem do protokotu przekazania
sprzetu informacji o stanie technicznym sprzetu w chwili ogledzin, podpisanego przez
uzytkownika i Wykonawce,

2) przygotowania sprzetu do demontazu i jego zdemontowania,

3) przygotowania zdemontowanego sprzetu do wyniesienia z zajmowanych pomieszczen,
w szczegblnosci jego zabezpieczenia przed uszkodzeniem,

4) transportu sprzetu z dotychczasowej lokalizacji w miejsce docelowe pod statym nadzorem
przedstawiciela Wykonawcy,

5) montazu, podfaczenia sprzetu do niezbednych medidow oraz uruchomienia sprzetu w miejscu
docelowym,

6) podjecia innych, niezbednych czynnosci wymaganych do prawidtowego uruchomienia sprzetu,
w tym: czyszczenia elementdw sprzetu, kalibracji,

7) zapewnienia czesci niezbednych do przeprowadzenia ponownego montazu, podtgczenia sprzetu
do niezbednych mediéw oraz jego uruchomienia, w szczegdlnosci: kabli, przewodéw wodnych,
ztaczek, zaworow.

8) sprawdzenia poprawnosci dziatania sprzetu po dokonanym jego montazu, podtgczeniu oraz
uruchomieniu,

9) wykonywania przedmiotu umowy w taki sposéb, aby sprzet nie ulegt uszkodzeniu, zniszczeniu,
utracie lub zdekompletowaniu,

10) uporzadkowania dotychczasowej lokalizacji oraz miejsca docelowego.

Do formularza oferty (Zatgcznik 1A do siwz) w zakresie czesci A postepowania, dodaje sie pkt 3.1

o nastepujacej tresci:
Udzielamy gwarancji na nowo zatozone czesci, wynoszace; ....... miesiecy.
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Do formularza oferty (Zatacznik 1A do siwz) w zakresie czesci C, D, E postepowania, dodaje sie pkt
3.1 o nastepujace;j tresci:
Udzielamy gwarancji na wykonany montaz i uruchomienie wynoszacej ....... miesiecy.

Formularz oferty w zakresie czesci B postepowania (Zatacznik 1A do siwz), pkt 1 otrzymuje

brzmienie:

1. Oferujemy realizacje przedmiotu zaméwienia na ktéry sktada sie demontaz sprzetu, jego
transport oraz ponowny montaz i uruchomienie a takze ubezpieczenie (o ktérym mowa
w rozdziale | ust. 10 SIWZ), zgodnie z warunkami i na zasadach okreslonych w Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamdwienia za kwote bez podatku VAT:

..................................................................................................................... PLN

£ (01777 01 =T PSPPSR

po doliczeniu do ww. kwoty ....... % podatku VAT w WySOKOSCi ......ccccveverieeennnennns PLN
CENA  WYNOSIC  DEAZIE . .iiii it PLN
3 (o177 01 L= SRR UURPP

Wyzej podana cena jest ceng fqcznq, zgodnie z art. 3 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001r. o cenach
(Dz. U. z 11 wrzesnia 2001 r. Nr 97, poz. 1050), tzn. jest to wartos¢ wyrazona w jednostkach
pienieznych, ktdrqg kupujgcy jest obowigzany zaptaci¢ przedsiebiorcy za towar lub ustuge; w cenie
uwzglednia sie podatek od towardw i ustug oraz podatek akcyzowy.

W tym:
1) Rentgenowska kamera niskokagtowa: ........................ PLN brutto(stownie .................. );
2) Dyfraktrometr RTG TUR 64: ........ccceeveuernee. PLN brutto (stownie ................ );
3) Dyfraktrometr RTG INEL: ......cccceveunnenne. PLN brutto (stownie ................... );
4) Spektrometr AUGERA: ........c.cccceeuenenne PLN brutto (stownie ..................... );
5) Stanowisko pomiarowe technikg Bonda kpl.: .....cccccceeveuenieee. PLN brutto (stownie .................. );
6) Stanowisko RTGIRYS 1: ......cccoeeveueuneeee PLN brutto (stownie ............... );
7) Stanowisko RTGIRYS 2: ......ccccvvvvervennne. PLN brutto (stownie.........ccoeveuune... );
8) Stanowisko RTG VEM: ........cccvvevenene PLN brutto (stownie........cccev.ee. );
9) Stanowisko RTG mikrowigzka: .......cccceeveenenee. PLN brutto (stownie................ );
10) Stanowisko wzrostowe BCG 265: .........ccccevnneee. PLN brutto (stownie...........cocuuu...... );
11) Urzadzenie GARRICA ST firmy Interhem pktl: ..................... PLN brutto (stownie........cccco......... ).

Formularz oferty w zakresie czesci B postepowania (Zatacznik 1A do siwz), pkt 3 otrzymuje
brzmienie:
Termin realizacji ustugi nie przekroczy 4 miesiecy od daty zawarcia umowy.

W zatgczeniu do niniejszego pisma Zamawiajacy przekazuje Zatagcznik 1A do siwz z uwzglednionymi

Zzmianami.

Rozdziat XII ust. 1 siwz otrzymuje brzmienie:

Z Wykonawcg, ktdrego oferta zostata uznana za najkorzystniejszg w zakresie danej czesci, zostanie
zawarta umowa wg warunkéw podanych we wzorze umowy zatgczonym do niniejszej Specyfikacji
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i stanowigcym jej integralng cze$¢ (zataczniki nr 5, 5B) oraz zgodnie z ofertg ztozong przez
Wykonawce

Rozdziat XIV ust. 8 siwz otrzymuje brzmienie:

Umowa (wzér) — zatgczniki nr 5, 5B.

Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji Zatacznika 5 oraz dodaje zatgcznik 5B do siwz (wzdér umowy
w zakresie czesci B postepowania). Wzory uméw z uwzglednionymi zmianami Zamawiajgcy
przekazuje w zatgczeniu do niniejszego pisma.

Ponadto, dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 4 w zw. z art. 12a ust. 2 pkt 1) ustawy Prawo zamdéwien
publicznych Zamawiajgcy dokonuje nastepujgcej modyfikacji tresci siwz, o ktérej mowa w art. 38 ust.
4a pkt 2)ustawy Pzp:

W wyniku wprowadzonych zmian:

Rozdziat Il ust. 12 siwz otrzymuje brzmienie:

Nazwa i adres Wykonawcy

PRZETARG NIEOGRANICZONY - DZP.381.19.2012.UG
LUStUGA W ZAKRESIE DEMONTAZU, PRZENIESIENIA SPRZETU SPECJALISTYCZNEGO Z KATOWIC DO CHORZOWA ORAZ
PONOWNEGO MONTAZU”

oferta w zakresie czesCi ....c.ccoeveeeveuvnnns
Nie otwierac przed dniem 12.06.2012r., godz. 12:00

Rozdziat VI ust. 1 siwz otrzymuje brzmienie:

Oferte wraz z dokumentami nalezy ztozy¢é w Dziale Zaméwien Publicznych Uniwersytetu Slaskiego,
tj. Katowice, ul. Bankowa 12, Il p., pok. 69, w terminie do 12.06.2012r. do godz. 11:30.

Rozdziat Vlll ust. 1 siwz otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ofert nastgpi w dniu 12.06.2012r. o godz. 12:00 w Dziale Zamdwien Publicznych
Uniwersytetu Slaskiego, tj. Katowice, ul. Bankowa 12, Ill p., pok. nr 61.

POWYZSZE ZMIANY SA WIAZACE | NALEZY JE UWZGLEDNIC PRZY SPORZADZANIU OFERTY

Julia Kaczmarek
Przewodniczacy Komisji Przetargowej
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